2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2024

 № 1603-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 04.09.2014 № 1012-п «Об утверждении Положения об организации и проведении служебных проверок в администрации
города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 04.09.2014 № 1012-п «Об утверждении Положения об организации и проведении служебных в администрации города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 25.07.2018 № 356-п), а именно:
1.1.Пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.2.Для проведения служебной проверки в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска формируется комиссия, в состав которой включается представитель выборного профсоюзного органа (при наличии).».
2.Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска     (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска                                                                А.В.Пастухов